
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 021, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025. 

O Diretor Geral do Campus Floresta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Sertão Pernambucano, no uso da competência que lhe foi delegada através da Portaria Nº 172, de 01

de março de 2024, publicada no DOU de 04 de março de 2024, RESOLVE:

Art 1º DESIGNAR os servidores  e discentes abaixo relacionados para que, sob a presidência do

primeiro  membro,  constituam  a  Comissão  Eleitoral  que  coordenará  o  processo  de  eleição  da

Comissão Própria de Avaliação – CPA do IFSertãoPE Campus Floresta.

MEMBRO REPRESENTAÇÃO SIAPE

Cíntia Lopes Soares Gomes de Sá Docente 1743555

Kelly Cintra Gomes Docente 2158273

Willma Campos Leal Docente 1941114

Aliny Yara Silva de Sá Servidores TAE 2392442

Maria Lúcia da Silva Pereira Servidores TAE 2951314

Breno José da Silva Discente Ensino Médio Integrado 202312130041 

Yasmine Ramos de Souza Discente de Curso Superior 202315070024 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da emissão com vigência até 13 de maio de 2025.

 Iran Alves Torquato
Diretor Geral do Campus Floresta

Rua Projetada, S/N, Caetano II – CEP 56400-000 – Floresta-PE - Fone: (87) 996350005 

 www.ifsertao-pe.edu.br   e-mail: cf.direcao@ifsertaope.edu.br


		2025-02-13T10:37:55-0300
	Direção Geral Campus Floresta
	Iran Alves Torquato:03476094499
	Eu sou o autor deste documento




